





Produktblad l LED FlexiLine

Spara pengar på snabb installation
hög energieffektivitet. Perfekt
armatur för butiker, industrier,
lagerlokaler och idrottsanläggningar.

Hög ljuseffektivitet med
långlivslängd.
Flimmer fri belysning

Spara tid, energi och pengar med klimateffektiv
belysning. Ett enkelt val för en grönare framtid.
- Lys upp med ett gott samvete
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Sverige
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Valbar effekt efter behov (2 alt. 4 Val)

60 cm 15W
2400lm

18W
2880lm

21W
3360lm

25W
4000lm

150 cm 35W
5600lm

45W
7200lm

55W
8800lm

62W
9920lm

150 cm 62W
9920lm

72W
11520lm

Egenskaper
Armaturen tillverkas av värmeavvisande material för att ha en lång livslängd och är också
fri från bly och kvicksilver. LED Flexiline ger en behaglig och mjuk belysning samtidigt som
den ger tillräckligt med ljus utan att vara irriterande.

Ljusspridning 30/60/90/120 
Ljusskärm Frostad, asymmetrisk vänster eller  höger. 
Driver OSRAM Driver eller JUSINPOWER Driver 
Installation Hängande på lina, ytmonterad eller liggande på funktionstak

Enkel valbar justering 
av effekt (Watt)
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Tekniska data

Skarp 30° Skarp 30°

Olika optik för olika spridningar

Smal 90°

Ett brett spektrum av optik från skarp till
bred distribution, såväl som asymmetrisk.

Bred 120°

Frostad kåpa 

Dubbel
asymmetrisk

25°

Lins

Ljusspridning
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Våglängd
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Testrapport

Testrapport ljuskälla

L1

L2

L2=1500 mm
L1=1000±20m
m

Dimensioner

Installation
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Färgtemperatur

FLEXILINE-60 LED-FlexiLine
LED-FlexiLine är ett belysningssystem som
sparar tid vid installation och minskar
driftskostnaden. Det passar perfekt för
industri- och lagerlokaler, men fungerar också
bra för butiker, stormarknader och
idrottsanläggningar.

160Lm/W

Flimmerfri

Upp till 70 000h

IP20

5000K3000K 4000K 6000K

SKU Storlek Watt Lumen Garanti Färgtemp

GMFLEX60153K001 60cm 15/18/21/25 2400-4000 5 års 3000K

GMFLEX60154K001 60cm 15/18/21/25 2400-4000 5 års 4000K

GMFLEX60155K001 60cm 15/18/21/25 2400-4000 5 års 5000K

GMFLEX60156K001 60cm 15/18/21/25 2400-4000 5 års 6000K

IK2
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Färgtemperatur

IP20

SKU Storlek Watt Lumen Garanti Färgtemp

GMFLEX150353K001 150cm 35﻿/45/55/62 5600-9920 5 års 3000k

GMFLEX150354K001 150cm 35/45/55/62 5600-9920 5 års 4000k

GMFLEX150355K001 150cm 35﻿/45/55/62 5600-9920 5 års 5000k

GMFLEX150356K001 150cm 35﻿/45/55/62 5600-9920 5 års 6000k

GMFLEX15062723K001 150cm 62/72 9920/11520 5 års 3000k

GMFLEX15062724K001 150cm 62/72 9920/11520 5 års 4000k

GMFLEX15062725K001 150cm 62/72 9920/11520 5 års 5000k

GMFLEX15062726K001 150cm 62/72 9920/11520 5 års 6000k

FLEXILINE-150 LED-FlexiLine
LED-FlexiLine är ett belysningssystem som
sparar tid vid installation och minskar
driftskostnaden. Det passar perfekt för
industri- och lagerlokaler, men fungerar också
bra för butiker, stormarknader och
idrottsanläggningar.

160Lm/W

Flimmerfri

Upp till 70 000h 5000K3000K 4000K 6000K

IK2
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